[image: image1.png]2\P
vZi

Новгородская   область

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КУЛОТИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Окуловского  района

Р Е Ш Е Н И Е

О назначении выборов
Главы Кулотинского городского поселения
Принято Советом депутатов Кулотинского городского поселения
18   июня 2018 года

 В соответствии  с  п.1 ст. 6   областного закона от 21.06.2007  №121-ОЗ «О выборах  Главы муниципального образования в Новгородской области»,  Совет депутатов Кулотинского городского поселения

РЕШИЛ:

1. Назначить  выборы  Главы Кулотинского городского поселения на 09 сентября 2018 года.

2. Опубликовать решение в газете «Окуловский вестник», в бюллетене  « Официальный  вестник  Кулотинского городского поселения  и разместить на официальном сайте Кулотинского городского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель  Совета депутатов

Кулотинского городского поселения                   С.Н.Кондратенко
от 18.06.2018
№154